
                               2024 年 10 月 11 日 

 

投資信託の一部商品販売停止のお知らせ 

 

 

   いつも、三十三銀行をお引き立ていただきまして、誠にありがとうございます。 

   弊行は下記のとおり、一部投資信託の商品に関し、下記のとおり、販売停止を 

させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

   ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

   

 1．対象となる商品（11 商品） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

  

 

2．販売停止日 

    2024 年 10 月 31 日（木）を以て販売停止 

 

※販売停止日の 15 時以降は新たな購入と定時定額契約の新規申込、増額が出来なく 

なります。解約と定時定額契約の減額及び停止は、窓口とインターネットバンキン 

グで手続き可能です。（※ドイチェはインターネットバンキングのみ手続可能）。 

 

 以上 

商品名 

  １ ※ドイチェ・ユーロスター・オープン【IB 専用商品】 

２ 海外消費関連日本株ファンド（クールジャパン） 

３ SMT 日経 225 インデックス 

４ 脱炭素テクノロジー株式ファンド（カーボン ZERO） 

５ ニッセイ豪州ハイ・インカム（ラッキーカントリー） 

６ アジア・オセアニア好配当成長株 

７ 三井住友・ニュー・チャイナ・ファンド 

８ ハイグレード・オセアニア・ボンド（杏の実） 

９ ワールド・リート・オープン 

10 グローバル 3 倍 3 分法ファンド 

11 SMT8 資産インデックスバランス・オープン 


